МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2014 года                                                                                  № 535
 д. Колтуши
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Колтушское СП, на основании постановления администрации МО Разметелевское СП от  29 марта 2013 года  № 39 «О разработке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания», с учетом Заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории №30/12/2013-1 от 30.12.2013 года, с учетом протокола публичных слушаний от 27.12.2013 №25/12/2013-1, Рекомендации комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Колтушское СП № 13 от 10.12.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории рекреационно - досуговой и спортивной зоны с включением горнолыжного комплекса в центральной части деревни Манушкино муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, общей площадью 45,51 га (среди прочих, в том числе земельные участки с кадастровыми номерами: 47:07:1047005:2890, 47:07:1017001:88, 47:07:1017001:89, 47:07:0000000:696) в составе:
1.1. Чертеж красных линий, границ формируемых земельных участков, согласно приложению № 1;

1.2. Чертеж линий обозначающих дороги, улицы, проезды и объекты транспортной инфраструктуры, согласно приложению № 2;

1.3. Чертеж линий обозначающих линии связи и объекты инженерной инфраструктуры, согласно приложению № 3;

1.4. Чертеж границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, согласно приложению № 4;

1.5. Разбивочный чертеж границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам, согласно приложению № 5;

1.6. Положения о размещении объектов капитального строительства и характеристиках планируемого развития территорий, согласно приложению №6.

2. Заместителю главы администрации по общим вопросам администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. в течение семи дней опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».

3. В целях информационного обмена, для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, главному специалисту администрации по землеустройству и архитектуре Богдановой Н.И. в течение 7 дней с даты вступления в силу настоящего решения направить постановление в администрацию МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре и градостроительству Тахтамышева А.А.

Глава администрации                                                                       А.О.Знаменский